GABINETE DA CONSELHEIRA INTERINA JAQUELINE
JACOBSEN MARQUES
 Telefone: 65 3613-2980
 e-mail: gabjaquelinejacobsen@tce.mt.gov.br

Ofício  795/2018/GCIJJM
Cuiabá-MT, 4 de setembro de 2018

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CELSO DORILEO LEITE
Secretário Controlador-Geral do Estado
Cuiabá - MT

Assunto: Processo 12.632-2/2016 – Tomada de Contas Especial, em cumprimento
ao Julgamento Singular 1661/JCN/2014

Exmo. Senhor Secretário,

NOTIFICO Vossa  Excelência, na  forma  dos  artigos  59  e  incisos,  60,

parágrafo único e 61, inciso I, da Lei Complementar Estadual 269/2007, c/c os artigos 257

e  258  e,  seus  respectivos  incisos,  da  Resolução  Normativa  TCE-MT  14/2007,  para

conhecimento dos autos (cópia integral anexa) e das informações constantes na cópia da

Decisão  anexa  (Doc.  173960/2018),  tendo  em  vista  a  competência  institucional  da

Controladoria  Geral  do  Estado  para  apoiar  o  Controle  Externo,  supervisionando  e

auxiliando as unidades executoras, nos termos do artigo 74, IV da Constituição Federal de

1988, com a regulamentação dada pelo artigo 2º do Decreto 874, de 20 de março de

2017.

Atenciosamente,

Carmen Hornick
Chefe de Gabinete

Gabinete da Conselheira Interina Jaqueline Jacobsen
(DOE - DOC 771, de 18/12/2015)

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código JSG7J

		2018-09-04T18:28:07-0300